
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
МАТУШКИНО  

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 05 февраля 2021 года № 2/2 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Матушкино от 20 октября 

2020 года № 9/6 «Об утверждении 

плана местных публичных 

мероприятий муниципального округа 

Матушкино на 2021 год»  

                          

 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 1 части 2 

статьи 6 Устава муниципального округа Матушкино и Порядком установления 

местных праздников и организации местных праздничных мероприятий в 

муниципальном округе Матушкино Совет депутатов муниципального округа 

Матушкино решил: 

     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Матушкино от 20 октября 2020 года № 9/6 «Об утверждении плана местных 

публичных мероприятий муниципального округа Матушкино на 2021 год», 

изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

     2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  муниципального 

округа Матушкино от 16 декабря 2020 года № 10/11 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 20 октября 

2020 года № 9/6 «Об утверждении плана местных публичных мероприятий 

муниципального округа Матушкино на 2021 год»». 

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Матушкино Анисимова В.В. 

 

Глава муниципального округа  

Матушкино        В.В. Анисимов 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино 

от 05 февраля 2021 года  № 2/3 

 

(Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино 

от 20 октября 2020 года  № 9/6 

 

План местных публичных мероприятий муниципального округа Матушкино на 2021 год 
 

Тематические вечера 
№ 

п/п 

Наименование 

местного 

праздника 

Дата 

проведения 

Место проведения Форма 

проведения 

Мероприятия Предполага

емый охват 

жителей 

(чел.) 

Ответственный 

1 День памяти 

жителей 

Матушкино 

участников войн 

По 

согласованию 

Территория 

муниципального 

округа Матушкино 

Тематический 

вечер под 

девизом «Мы 

помним и 

гордимся Вами!» 

Концерт, 

чаепитие, 

цветы  

 

30 

аппарат Совета 

депутатов 

муниципального округа 

Матушкино и подрядная 

организация 
 

Конкурсы 
№ 

п/п 

Наименование 

местного 

праздника 

Дата 

проведения 

Место проведения Форма 

проведения 

Мероприятия Предполага

емый охват 

жителей 

(чел.) 

Ответственный 

1 Рисунки на 

асфальте 

По 

согласованию 

Территория 

муниципального 

округа Матушкино 

Веселые 

конкурсы  

Фотогалерея, 

сувениры 

30 аппарат Совета 

депутатов 

муниципального округа 

Матушкино  

и подрядная организация 

2 Мой Зеленоград  По 

согласованию 

Территория 

муниципального 

округа Матушкино 

Конкурс на 

лучший 

палисадник 

Концерт, 

фотогалерея, 

подарки, 

чаепитие 

10 призовых 

мест 

аппарат Совета 

депутатов 

муниципального округа 

Матушкино  

и подрядная организация 
 

 

 

 



 

Экскурсии  
№ 

п/п 

Наименование 

местного 

праздника 

Дата 

проведения 

Место проведения Форма 

проведения 

Мероприятия Предполага

емый охват 

жителей 

(чел.) 

Ответственный 

1 День Победы По 

согласованию 

Военно-

патриотический парк 

культуры и отдыха 

Вооруженных Сил 

Российской 

Федерации 

«Патриот» 

Экскурсия по 

маршруту 

Экскурсия с 

экскурсоводом, 

питание 

 

25 

аппарат Совета 

депутатов 

муниципального округа 

Матушкино  

и подрядная организация 

2 День дружбы По 

согласованию 

Усадьба Царицыно Экскурсия по 

маршруту 

Экскурсия с 

экскурсоводом, 

питание 

25 аппарат Совета 

депутатов 

муниципального округа 

Матушкино  

и подрядная организация 
 

Местные мероприятия 
№ 

п/п 

Наименование 

местного 

праздника 

Дата 

проведения 

Место 

проведения 

Форма 

проведения 

Мероприятия Предполага

емый охват 

жителей 

(чел.) 

Ответственный 

1 День дружбы По 

согласованию  

Территория 

муниципального 

округа 

Матушкино 

Чествование 

лучших 

тружеников 

МО 

Матушкино  

Музыкальное 

сопровождение, 

сувениры, 

цветы, 

фотографии 

 

20 

аппарат Совета 

депутатов 

муниципального округа 

Матушкино  

и подрядная организация 

2 Мой Зеленоград В течение года Территория 

муниципального 

округа 

Матушкино 

Торжественная 

акция «От всей 

души!» 

Персональные 

поздравления с 

вручением подарков 

20 аппарат Совета 

депутатов 

муниципального округа 

Матушкино  

и подрядная организация 

 

 


